INFORMACJA

Zatacznik Nr ¥/2014
do Zarzadzenia Wojta Gminy Kotun
Nr 52/2014 z dn. 27.08.2014r

z wykonania dochodow z zadan z zakresu administracji rzadowej za I plrocze 2014r.

Dzial Plan za rok %
Rozdzial g Wykonanie ° Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu
2014 wzl wykon.
_$§
1 2 3 4 5
010 116 168,70 116 168,70 100,00% |ROLNICTWO I LOWIECTWO
01095 116 168,70 116 168,70( 100,00% [Pozostala dzialalnosé
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
, lizaci ’

2010 116 168,70 116 168,70| 100,009 P31stWa na realizacjg zadah
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej zleconych gminie

750 51 587,00 27776,00| 53,84%|ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 51 587,00 27776,00| 53,84% |Urzedy wojewodzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2010 51 587,00 27776,00|  53.849|PA0stwa na realizacj zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej zleconych gminie
URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WELADZY

751 19 035,00 18 304,00/  96,16%|PANSTWOWE, KONTROPLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
Urze¢dy naczelnych organow

75101 1 463,00 732,00 50,03% |wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2010 1 463,00 732,00| 5003 009|P2stwa na realizacjg zadaf
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej zleconych gminie

75113 17 527,00 17 572,00  100,00%| V> 00y do Parlamentu
Europeiskiego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2010 17 527,00 17 527,00 100,00% P205Wa na realizacig zadafi
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej zleconych gminie

852 2570 383,00 1316 385,00 51,21%({POMOC SPOLECZNA




85212

2 483 000,00

1266 700,00

51,01%

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z fundusza alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe ubezpieczenia
spoleczne

2010

2483 000,00

1266 700,00

51,01%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej zleconych gminie

85213

9200,00

5 380,00

58,48%

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére Swiadczenia z
pomocy spolecznej oraz niektore
Swiadczenia rodzinne

2010

9200,00

5380,00

58,48%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej zleconych gminie

85219

400,00

400,00

100,00%

Osrodki Pomocy Spolélecznej

2010

400,00

400,00

100,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej zleconych gminie

85228

32 000,00

14 444,00

45,14%

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne
uslugi opiekuncze

2010

32 000,00

14 444,00

45,14%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej zleconych gminie

85295

45 783,00

29 461,00

64,35%

Pozostala dzialalnosé

2010

45 783,00

29 461,00

64,35%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej zleconych gminie

Razem

2757 173,70

1478 633,70

53,63%

mer Stayomir Adamiak




